АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2017                      № 60                                 п. Роговский

О разделе здания, расположенного
по адресу: Ростовская область,
Егорлыкский район, х. Заря,
ул. Фермерская, д. 2 на отдельные
нежилые помещения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Роговское сельское поселение», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Роговское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Роговского сельского поселения от 07.04.2010 года № 62,
постановляю:
1. Разделить здание, год ввода в эксплуатацию- 1983 , с кадастровым номером 61:10:0110201:361, общей площадью 297,8  кв.м., расположенное по адресу: 347680, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Заря, ул. Фермерская, д.2 на отдельные нежилые помещения:
1.1. помещения 3, 4, 5. Литер А, Этаж 1, назначение – нежилое, общая площадь – 61,0 кв.м.;
1.2. помещения 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10, 11. Литер А, Этаж 1, назначение – нежилое, общая площадь – 236,8 кв.м.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям И.С. Воронину.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации Роговского
сельского поселения                                                       Т.С. Вартанян